
ZARZĄDZENIE NR 0050/129/2025 

Wójta Gminy Popielów 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Popielowie do realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop 

Na podstawie art. 47 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Stanisławie Szyndlarewicz - dyrektorowi Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Popielowie do realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu 

laptop z dnia 29 stycznia 2025 r., zawartej na podstawie ustawy z dnia 1 października 2024 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1473 z późn. zm.) pomiędzy Skarbem Państwa ‒ 

Ministrem Cyfryzacji a organem prowadzącym szkołę - Gminą Popielów. 

§ 2. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji umowy o której mowa w § 1. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


